
 

 

 
 
 
Acuerdo de 2 de marzo de 2022 del Tribunal encargado de valorar el proceso 
selectivo para el ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos y Bibliotecas de 
la Universidad Internacional de Andalucía, mediante el sistema de promoción 
interna (Resolución de 22 de julio de 2021), BOJA núm. 144, de 28 de julio), por el 
que se elevan a definitivas las puntuaciones de la fase de concurso, y se hace 
pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo. 
 
 
Una vez finalizado el plazo de tres días otorgado por Acuerdo de este Tribunal de fecha 
18 de febrero de 2022, para la presentación de alegaciones a las puntuaciones 
provisionales de la fase de concurso, y de conformidad con la base 7.4 de la 
convocatoria arriba señalada, este Tribunal ACUERDA: 
 
 
Primero. – Elevar a definitivas las puntuaciones de la fase de concurso, una vez 
transcurrido el plazo señalado en el Acuerdo arriba reseñado. (ANEXO I). 
 
Segundo. – Hacer pública la relación de personas aspirantes que han superado el 
proceso selectivo, con indicación de la puntuación obtenida en la fase de oposición y 
concurso. (ANEXO II). 
 
Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Internacional de Andalucía en el 
plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación de la presente. 
 
 
 

En Sevilla, a pie de firma electrónica 

Diego Torres Arriaza 

Presidente del Tribunal Calificador 

 
  



 

 

 
 

Anexo I 

PUNTUACIÓN DEFINITIVA FASE DE CONCURSO 

CONCURSO OPOSICIÓN ESCALA DE AYUNDANTES DE ARCHIVOS Y 

BIBLIOTECAS 

(PROMOCIÓN INTERNA) 
Resolución de 22/07/2021 (BOJA núm. 144 de 28/07/2021) 

 
 
 

DNI Apellidos y nombre Antigüedad Grado Formación Títulos Idiomas TOTAL 

**547***Z 
Heredia Molleja, 
Inmaculada 

4 0 3 1 1 9 

2***6*8*T Infante Perera, Sonia 4 0 3 1 0 8 

2***80*6* 
Dávila Vargas-Machuca, 
Miguel 

4 0 3 1 0 8 

*****159G Torres Jaén, Juan 4 0 3 1 0 8 

 
 
  

Z5MR-ZOAH-OF4O-TSLK-E164-6242-5333-96



 

 

ANEXO II 

PUNTUACIÓN GLOBAL PROCESO SELECTIVO 

CONCURSO OPOSICIÓN ESCALA DE AYUNDANTES DE ARCHIVOS Y 

BIBLIOTECAS 

(PROMOCIÓN INTERNA) 
Resolución de 22/07/2021 (BOJA núm. 144 de 28/07/2021) 

 

DNI  Apellidos y Nombre 
Fase de 

Oposición 
Fase de 

Concurso TOTAL 

2***80*6* Dávila Vargas-Machuca, Miguel 15,11 8 23,11 

**547***Z Heredia Molleja, Inmaculada 15,67 9 24,67 

2***6*8*T Infante Perera, Sonia 12,98 8 20,98 

*****159G Torres Jaén, Juan 14,7 8 22,7 

 

Z5MR-ZOAH-OF4O-TSLK-E164-6242-5333-96


		2022-03-02T18:35:34+0100
	TORRES ARRIAZA DIEGO - 52519447M




